Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

09Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Novembro de 2020 • Edição IVCXCII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

PREFEIT U RA MUNI CIPAL D E BETANIA DO PIAUI • PI
ESTADO DO PIAU! -

CNPJ: 01.612.622/ 0 001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 089/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2020
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 032/2020 - PMBP

OBJETO: CONSTITUIÇÃO D E SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUI S IÇÃO DE MATERI.AIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BETÂN IA DO PIAUI - PI.

CONTRATANTE:O MUNICIPIO DE BETÃNlA DO PIAUI/PI, pesson juridicn de direito
público interno, situado a Rua Francisco De.Lmondes, s/n, Centro , C.N.P.J . n 6

Ol.6 12.622/0001-33 neste ato representado pelo Sr . Fabio de Cruvalho Macedo, Prefeito
Municipal, nesta cidüde, portudor da Carteiro. de Identidade n () 2 .226.882 SSP/PI SSP/PI ,
CPF n• 958.995.023-04.

CONTRATADA:a empresa ANA F LÁVIA AN"DRADE SEROIO EIRELI - EPP, inscrita no
CNPJ sob o nº 26. 113.SCNS/0001 -56. estabelecid a na Rua Barroso. 988, Centro, Tcrcsina
PJ , CEP: 64.000- 130,cndcrcço c.Jctrõnico:lici t.acao.afandrad!(,nho lmail.com, Conlalo: 86
9987-1145/3221-1311, neste ato representada por s u a a Sra. Ana Flávia Andrad e Sergio,
brnsileirn, solteiro.. empresúrin, inscrito. no CPF sob o nº 022 .938.683· 03 RG: 5 .027.773
SSP/PI. resid ente e d ornidliado n a Rua Av. Oo.m Severino, 755, Fátima, Teresina - p·1. CEP:
64 .049-375.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO OERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI - PI
E OUTROS, PARA O EXERC1CIO DE 2020.

VALOR TOTAL: R$ 15.092,88 (quinze mil noventa e dois reais e oitenta e oito centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO, 29 de Outubro d e 2020.

VIGf:NClA DO CONTRATO: de 29/10/2020 o.té 31 /12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Lei n• 10.520, de 17 de Julho de 2002 , publicada no D.O.U d e
18 de julho de 2002, e al terações posteriores; pelos Decretos nº 3.555, de 08/08/2000.
publicado no 0 .0 .U . de 09/08/2000. n• 3 .693. de 20/12/2000 e n.• 3.784, de 06/04/2001,
Lei Complementar 1231 de 14 de dezembro de 2006 e s ubsidiaria.mente pela Lei n . 0

8 .666/93, de 21/06/93.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura d o MwUcípio ,Rua Francisco Oclmondes,
s/n. Centro. Betânia d.o Piaui- PI .

ANTONIO FERREI RA DE MACEDO JUNIOR
PRF.SinF:NTF. nA CPI.

PREFEIT U RA MUNICI PAL DE BETANIA DO P IA UI • PI
CNPJ: 0 1.612.622/0001- 33

ESTADODOPIAUI ...

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 090/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2020
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 032/2020 - PMBP

OBJETO: CONSTITUIÇÀO D E SISTEMA DE REGI STRO PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUI S IÇÃO DE MATERIAIS HOSPITAL ARES E ODONTOLOGICOS PAR.A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BETÂNIA DO PIAUI - PI.

CONTRATANTE:O MU NICIPIO DE BETÃNlA DO PIAUI/PI, pessoa juridico. de direito
público interno, situado a Rua F-rancisco De!mondes, s/n. Centro, C.N.P.J. nº
01.612.622/0001·33 neste ato representado pelo Sr. Fabio de Carvalho Macedo, Prefeito
Mu11..icipal. , o.esta cid.."\.de. portndor da Co.rte.irn. de lde.r1tid..."\.d.e nº 2 .226.882 SSP/PI SSP/PI,
CPF n • 958.995.023-04.

CONTRATADA:a empresa PNZM.ED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OSPITALRES
LITDA - EPP, inscrile. n o CNPJ sob o nú.ID.cro 32.980.596/0001 - 2 0 , c om sede li R u a.
do Cajueiro, nº 129t Centro, Petrolina PE, Endereço E letrõnioo:
pnr.meddistribuidorroi')gmail.çom, Contato: (87) 9 8129-7993 - Lucas, neste ato
representada por sua ~ia administradora a S.ra. Ma.ria Alves Mariano da Cruz,
brasil~ casada, empresária, p0rt1:1.dore. d a cédula. de identidad e sob o nº 1574324
SSP/PE e CPF: 588.332.504•15, residente e domiciliada na Avenida Jose da Silva T
Araqua, 80, Centro, Mirandiba - PE, CEP: 5 6 .980-000 .

FONT E DE RECURSOS: ORÇAMENTO OERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI - PI
E OUTROS, PARA O EXERC1CIO DE 2020.

VALOR TOTAL: R$ 11.265,00 (onze mil duzento s e sessenta. e c:inco r eais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de Outubro de 2020.

VIG2NCIA DO CONTRATO: d e 29/10/2020 ate 31/ 12 / 2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Lei o" 10.520, d e 17 de Julho de 2002, publicada no D .O.U d e
18 d e julho de 2002, e o.lternçõe.s posteriores; pelos Decretos nº 3 .555, d e 08/08/2000,
publicado no D .O.U. de 09/08/2000, n • 3.693, de 20/12 / 2000 e n.• 3.784, de 06/04/2001,
Lei Complementc.-u- 123, de 14 de d ezembro d e 2006 e subsidiaria.mente pel a Lei n.º
8 .666/93, d e 21/06/93.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Pre feitu.J'a do Mu.niclpio ,Rua Francisco Delmoõdes.
M/n, Centro, Betfllllu do Pinuí- PI .

AN"l'ON!O FtsRREl RA DE MACtsDO JUNIOR
PRESIDENTE DA CPL

ESTADO DO PIAU! -
PREFEITURA MUNICI PAL DE BETANIA DO PIA U I - PI

CNPJ: 0 1.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N,,. 091/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2020
PREGÃO PRESENC.IALSRP Nº 032/2020 - PMBP

OBJETO: CONSTITUIÇÃO D E S ISTEMA DE REGI STRO PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUI S IÇÀO DE MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS PARA
SECRETARIA MUNICIPAL D E SAÚDE D E BETÂNIA DO PIAUI - PI.

CONTRATANTE:0 MUNICIPIO DE BETÃNlA DO PIAUI/PI, pessoa j urldica de direito
públic o interno, situado u R u a. t-"runcisco Dclm.ondc:.i, s/n, Centro , C .. P.J. nº
Ol. 6 12 .622/0001 -33 neste ato representado pelo Sr. Fabio d e Carvalho Macedo, Prefeito
Municipal, nesta cidade, portador da Carteira de Identidade n" 2.226.882 SSP /PI SSP/Pl,
CPF nº 958.995.023-04.

CONTRATADA:a empresa JOSJt NERGDl'O SOBREIRA - DEMAIS, inscrita no CNPJ sob
o número 6 3.478.895 /000 t - 94, com St':de à Avenida P a dra Cícero , nº 305 1, B a irro
Muriti , Crato- CE, E ndereço Eletrônico: pjvenda@lhotmail .com., Contato: 88 99431
6568, n este ô.LO rcprcSéntud â n este ô.LO pclo seu propri.e l.ú.rio o Sr. José Nergino
Sobreira, brasileiro, casrulo, cmprestlrio, portador da RG 10 15417 SSP/CE e CPF nº
092 .442.203- 34, res i dente e domicilia.do n a R u a 2 1 de J u .nho. 109 1 , Pimenta, C r ato -
C E, CEP: 63. 105-100.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO OERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI - PI
E OUTKOS, PARA O EXtsKC!CtO DE 2020.

VALOR TOTAL: R$ 8 l 9 ,00 (oitocc:mtos e dezenov e réá..is) .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de Outubro de 2 0 20.

VIG~NCIA DO CONTRATO: de 29/10/2020 até 31/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520, d e 17 de Julho d e 2002 , p u blieudu no D .O.U de
18 d e juJho d e 2002, e a lteraçõefj posteriores; pelos Oec.retc,,s n º 3.555, d e 0 8/08/2000,
publicado no D.O.U. de 09/08/2000. n• 3.693. de 20/12/2000 e n .• 3.784, de 06/04/2001,
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e subsidiariam.ente pela Lei n . 0

8 .666/93, de 21/06/93.

I NFORMAÇ ÕES ADICIONAIS : Sede do. Prefeitura do Município.Rua Frunci8CO Delmondes,
s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI.

~
Betãniã'êiõP1aul
~ 1(1)0$

ANTONIO FER REI RA D E MACEDO JUNIOR
PRESIDENTE DA CPL

PREFEITURA MUNIC IPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI P!II ESTA DO DO PIAUI - ·

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 ~

EXTRATO DO C ONTRATO

C ONT RATO Nº 092 / 2 0 2 0
PROCESSO ADM INISTRATIVO Nº 066/2 0 2 0
PREGÃO PRESE NCIALSRP Nº 0 3 2/2020 - PMBP

OBJETO , CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE R EOISTRO PREÇOS PARA FUTURA E
EVENT UAL AQUISTÇÃO DE MATERIAIS H OSPITALARES E ODONTOLOGICOS PARA
S ECRETARIA M U NICIPAL DE SAÚ DE DE B ETAN IA DO PIAUI • PI.

C ONTRATANT E :0 M'.UNIC IPIO DE BETÂNIA DO PIAU I / PI, pessoa ju_rídica de direito
p U.blico in Lcrno, situado H Rua F'n.U'lcisco Uclm.onclcs, ::1/n . Centro, C . . P .J . n"
O I. 61 2 .622/0001-33 nestie a.to repriesentãdo pelo Sr. Fabio de CárValho Maced o , PrdCito
Mu.1.údp al . n esta. cicla.dé. portã clor ela Cãrté irn clé- lclé-n.ticlAcle n º 2 .226.882 SSP/PI SSP/PL
CPF n u 9SS.99S .023-04.

CONTRATADA,a empresa EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -
ME, inscrita no CNPJ sob o n u.mero 24.175.432/0001 - 00, com sede ã Avenida Nações
Unida.s, n ú 1605, áirr"o Nossa S e nhor.à das Orá a s , Teresina - PI, E n dereç o · le t rõnico:
e..xclusic:ad istribuido1·é(ll o ut look.c.o,n . b1·, Co1i.ta to : 86 98 1 18 - 4993, 1i.este ato
representada pelo seu sócio administrador o Sr. Raimundo José da Silva, brasilei.ro,
solteiro, e mpresãrio, inscrito no CPF sob o numero 011.811.863 - 31 , residente e
dor::niciliaclo n a Avenida N ações Unidas. n "' 1605. Bairro Nossa enhora das Graça.s,
TERESINA - PI.

FONTE DE RECURSOS, ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETANIA DO PIAU I - PI
E OUTROS. PARA O EXER !CIO DE 2020.

VALOR TOTAL : R:$ 586 ,87 (quinh~ n t.os e ott e nta e se.is r e ais e oitenta e sete cent avos) .

DATA DA ASSINAT U RA DO CONT RATO: 29 de Outubro de 2 020.

VIG~ NCIA DO CONTRAT O ; d e 29/10/2020 até 31/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEOAL: Lci t'l"' 10.520 , de .1. 7 d Julho cl 2 002 . pubU ada no 0 .0 . U de
18 de julho de 2 002, e alterações 1,ost e riores; 1,elos Decretos 11 º 3 .555 , de 08/08/2 000,
publicado no D .O . U. de 09/08/2000, ,, ... 3 .ú93, d e 2 0/ 12 / 2 000 e n ." 3 . 784 . de 06/04/2 001 ,
Lei Complementar 123. de 14 de d ezembro de 2 006 e subsicliariamenle pela Lei n . 0

8 .666 /93, de 2 1/06/93.

l NFORMAÇÔES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Municlpio,Rua Francisco Delmondes.
:s/n , entro. Beu\ru a do PinuJaPI.

ANTON IO FERREI RA D MACEDO JUNIOR
PR F: SIDF:NTF: DA CPL

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent